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ich lade Sie zu der unten naher bezeichneten Sitzung ein. Die Tagesordnung ist beigefugt.

Sehr geehrte Damen und Herren,

Sankt Augustin, den 24.05.2007

Mit freundlichen GrifRen ges. Blurgermeister
Frank Willenberg Klaus Schumacher
Vorsitzender

Sitzung des Gebaude- und
Bewirtschaftungsausschusses
des Rates der Stadt Sankt Augustin
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Tagesordnung

Offentlicher Teil

1

4 07/0226

6
6.1.1 07/0202

Feststellung der Beschlussfahigkeit, der rechtzeitigen und
formgerechten Einladung, der fehlenden Mitglieder sowie An-
trage zur Tagesordnung

Berichterstatter: Vorsitzender

Beschlussfassung liber Einwendungen gegen die Nieder-
schrift der o6ffentlichen Sitzung vom 06.02.2007

Berichterstatter: Vorsitzender

Bericht tber den Stand der Ausfiihrung der in der offentli-
chen Sitzung am 06.02.2007 gefassten Beschlisse

Seite: -5 - Berichterstatter/in:

Offene Ganztagsgrundschulen Sankt Augustin;
Vorstellung der Planung

Berichterstatter: Dez. Il / FB 9

Stand der laufenden BaumaBnahmen des Gebaudemanage-
ments; Bericht der Verwaltung

Berichterstatter: Dez. II / FB 9

Antrage der Fraktionen
Ausbau der Gymnasien als Ganztagsbetrieb
(SPD-Fraktion vom 24.04.2007)

Seite: -6 - Berichterstatter: Dez. Il / FB 9

Anfragen und Mitteilungen

Berichterstatter: Dez. IV
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Nicht offentlicher Teil

1

4.1

N

[}

07/0185

07/0229

07/0134/1

07/0184

07/0233

Feststellung der Beschlussfahigkeit, der rechtzeitigen und
formgerechten Einladung, der fehlenden Mitglieder sowie An-
trage zur Tagesordnung

Berichterstatter: Vorsitzender

Beschlussfassung uber Einwendungen gegen die Nieder-
schriften der nicht o6ffentlichen Sitzungen vom 06.02.2007 und
04.04.2007

Berichterstatter: VVorsitzender

Bericht Uber den Stand der Ausfiihrung der in der nicht 6f-
fentlichen Sitzung am 06.02.2007 und 04.04.2007 gefassten
Beschliisse

Seite: -8 - Berichterstatter: Dez. IV

Genehmigung von Dringlichkeitsentscheidungen
IT-Konzept Gutenbergschule; Elektroertiichtigung

Seite: Berichterstatter: Dez. Il / FB 9
(Vorlage wird nachgereicht)

Errichtung von 5 Offenen Ganztagsschulen in Sankt Augus-
tin; hier: Erweiterung des Gesamtplanungsauftrages, Leis-
tungsphasen 5 bis 9

Seite: =11 -Berichterstatter: Dez. Il / FB 9

Sanierung Grundschule Hangelar;
Auftragserhohung fir Sportboden, Prallschutz, Gerateraum-
tore und Sporthallenzugangstiiren

Seite: Berichterstatter: Dez. |1 / FB 9
(Vorlage wird nachgereicht)

BrandschutzmaRnahmen im Rathaus;
Elektroarbeiten - Brandmeldeanlagen

Seite: Berichterstatter: Dez. |1 / FB 9
(Vorlage wird nachgereicht)

Sanierung Grundschule Milldorf;
AuBen- und Innenputzarbeiten

Seite: Berichterstatter: Dez. |1 / FB 9
(Vorlage wird nachgereicht)
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9

10

11

12

13

14

07/0234

07/0224

07/0225

Sanierung Grundschule Milldorf;
Attika- und Flachdacharbeiten

Seite: Berichterstatter: Dez. Il / FB 9
(Vorlage wird nachgereicht)

ErschlieBung B-Plan 114 (Kanal- und StraRenbau);
Nachtragliche Auftragserweiterung

Seite: - 15 -Berichterstatter: Dez. IV /FB 7

Kanalerneuerung Lessingstrale;
Nachtragliche Auftragserweiterung

Seite: - 17 -Berichterstatter: Dez. IV/FB 7

Bauhof;
Bericht der Verwaltung

Berichterstatter: Dez. IV/FB 7

Erweiterung der ZABA Sankt Augustin-Menden;
Bericht der Verwaltung

Berichterstatter: Dez. IV

Anfragen und Mitteilungen
Berichterstatter: Dez. IV



